
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS

LTDA

16.366.888/0001-10 Não

EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA 25.725.813/0001-70 Não

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00159-2018 LICIT.:  PREG 00079-2018 DATA DE ABERTURA:  20/08/2018

VENCEDOR:  DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA CÓDIGO:  6424

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (003561) BROCA 1014 FAVA 50.0000 UN 2,00 100,00 2.44 1

022 - (033547) BROCA 1190F FAVA 50.0000 UN 2,00 100,00 2.44 1

030 - (033555) BROCA 1191 MICRODONT 50.0000 UN 4,55 227,50 0.22 1

023 - (033548) BROCA 2135F FAVA 50.0000 UN 2,00 100,00 2.44 1

024 - (033549) BROCA 3118F FAVA 50.0000 UN 2,00 100,00 2.44 1

004 - (032732) BROCA 3168 FAVA 50.0000 UN 2,00 100,00 2.44 1

025 - (033550) BROCA 3168F FAVA 50.0000 UN 2,00 100,00 2.44 1

026 - (033551) BROCA 3195F FAVA 50.0000 UN 2,00 100,00 2.44 1

027 - (033552) BROCA MULTILAMINADA FG MAILLEFER 50.0000 UN 44,50 2.225,00 6.61 1

007 - (033531) COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS AMERICA 100.0000 UN 25,00 2.500,00 0.48 1

021 - (033546) DISCO DE LIXA 3M 30.0000 UN 155,40 4.662,00 4.93 1

020 - (033545) DISCO DE LIXA ODONTOLOGICO TDV 10.0000 CX 126,00 1.260,00 0.00 0

013 - (033537) ESPATULA DUPLA NO 70 LM 50.0000 UN 9,90 495,00 0.00 0

010 - (033534) ESPATULA PARA RESINA NO 1 LM 50.0000 UN 48,00 2.400,00 1.32 1

012 - (033536) ESPATULA PARA RESINA SUPRAFIL GOLGRAN 50.0000 UN 50,56 2.528,00 12.22 1

011 - (033535) ESPATULA P/RESINA SUPRAFILL LM 50.0000 UN 14,40 720,00 0.00 0

006 - (033530) EXTIRPA NERVOS QUIMIDROL 15.0000 UN 23,50 352,50 0.00 0

032 - (033557) FIO DENTAL 50 METROS HILLO 3000.000

0

UN 1,98 5.940,00 0.00 0

019 - (033544) GUTA DE PERCHA EM BASTAO DENTSPLY 10.0000 UN 81,90 819,00 3.15 1

016 - (033541) LAMINA DE BISTURI N.12 SOLIDOR 10.0000 CX 25,50 255,00 0.39 1

018 - (033543) LIQUIDO DE DAKIN ASFER 15.0000 UN 6,48 97,20 19.00 1

014 - (033538) PINCA MULLER PARA CARBONO LM 50.0000 UN 16,00 800,00 1.23 1

017 - (033542) RESTAURADOR VILLEVIE ALLPLAN 30.0000 UN 6,70 201,00 0.30 1

TOTAL DO PARTICIPANTE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 26.182,20

TOTAL DO PROCESSO: 26.182,20

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00159-2018 LICIT.:  PREG 00079-2018 DATA DE ABERTURA:  20/08/2018

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA 25.725.813/0001-70 20/08/2018 EMPRESA INABILITADA, POIS A CERTAME DESTINADO PARA

EMPRESAS:ME, EPP, MEI. E A SUPRAMENCIONADA EMPRESA NÃO

APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO DE COMPROVAÇÃO.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00159-2018 LICIT.:  PREG 00079-2018 DATA DE ABERTURA:  20/08/2018

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

003 - (032712) ANESTESICO ARTICAINA 50.0000 CX 0,00 0 ITEM FRUSTRADO POR PREÇO INEXEQUIVEL

033 - (033558) BORRIFADOR 500 ML 50.0000 UN 0,00 0 EMPRESA INABILITADA

029 - (033554) BROCA MULTILAMINADA 283 50.0000 UN 0,00 0 EMPRESA INABILITADA

028 - (033553) BROCA MULTILAMINADA 7801 50.0000 UN 0,00 0 EMPRESA INABILITADA

031 - (033556) BROCA MULTILAMINADA 9214FF 50.0000 UN 0,00 0 EMPRESA INABILITADA

015 - (033539) CONDENSADOR SUPRAFILL 50.0000 UN 0,00 0 EMPRESA INABILITADA

005 - (033529) FILME RADIOGRAFICO INFANTIL 15.0000 UN 0,00 0 ITEM FRUSTRADO POR PREÇO INEXEQUIVEL

034 - (033540) MESA AUXILIAR ODONTOLOGICA 5.0000 UN 0,00 0 EMPRESA INABILITADA

008 - (033532) RESINA ACRILICA PO + LIQUIDO 15.0000 KI 0,00 0 EMPRESA INABILITADA

009 - (033533) RESINA ACRILICA PO + LIQUIDO. 15.0000 KI 0,00 0 EMPRESA INABILITADA

002 - (005187) RESINA C2 50.0000 UN 0,00 0 ITEM FRUSTRADO POR PREÇO INEXEQUIVEL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00159-2018 LICIT.:  PREG 00079-2018 DATA DE ABERTURA:  20/08/2018

FORNECEDOR:  DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA   -   CNPJ/CPF:  16.366.888/0001-10

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

003 032712 ANESTESICO ARTICAINA 50.0000 CX 240,00 12.000,00 20/08/2018 ITEM FRUSTRADO POR PREÇO INEXEQUIVEL

005 033529 FILME RADIOGRAFICO INFANTIL 15.0000 UN 275,20 4.128,00 20/08/2018 ITEM FRUSTRADO POR PREÇO INEXEQUIVEL

002 005187 RESINA C2 50.0000 UN 62,40 3.120,00 20/08/2018 ITEM FRUSTRADO POR PREÇO INEXEQUIVEL

FORNECEDOR:  EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA   -   CNPJ/CPF:  25.725.813/0001-70

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

033 033558 BORRIFADOR 500 ML 50.0000 UN 19,60 980,00 20/08/2018 EMPRESA INABILITADA

029 033554 BROCA MULTILAMINADA 283 50.0000 UN 43,50 2.175,00 20/08/2018 EMPRESA INABILITADA

028 033553 BROCA MULTILAMINADA 7801 50.0000 UN 45,60 2.280,00 20/08/2018 EMPRESA INABILITADA

031 033556 BROCA MULTILAMINADA 9214FF 50.0000 UN 49,80 2.490,00 20/08/2018 EMPRESA INABILITADA

015 033539 CONDENSADOR SUPRAFILL 50.0000 UN 69,00 3.450,00 20/08/2018 EMPRESA INABILITADA

034 033540 MESA AUXILIAR ODONTOLOGICA 5.0000 UN 1.516,00 7.580,00 20/08/2018 EMPRESA INABILITADA

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     006/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00159-2018 LICIT.:  PREG 00079-2018 DATA DE ABERTURA:  20/08/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (003561) BROCA 1014 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 100,00

022 - (033547) BROCA 1190F DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 100,00

030 - (033555) BROCA 1191 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 227,50

023 - (033548) BROCA 2135F DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 100,00

024 - (033549) BROCA 3118F DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 100,00

004 - (032732) BROCA 3168 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 100,00

025 - (033550) BROCA 3168F DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 100,00

026 - (033551) BROCA 3195F DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 100,00

027 - (033552) BROCA MULTILAMINADA FG DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.225,00

007 - (033531) COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.500,00

021 - (033546) DISCO DE LIXA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 4.662,00

020 - (033545) DISCO DE LIXA ODONTOLOGICO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.260,00

013 - (033537) ESPATULA DUPLA NO 70 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 495,00

010 - (033534) ESPATULA PARA RESINA NO 1 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.400,00

012 - (033536) ESPATULA PARA RESINA SUPRAFIL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.528,00

011 - (033535) ESPATULA P/RESINA SUPRAFILL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 720,00

006 - (033530) EXTIRPA NERVOS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 352,50

032 - (033557) FIO DENTAL 50 METROS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 5.940,00

019 - (033544) GUTA DE PERCHA EM BASTAO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 819,00

016 - (033541) LAMINA DE BISTURI N.12 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 255,00

018 - (033543) LIQUIDO DE DAKIN DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 97,20

014 - (033538) PINCA MULLER PARA CARBONO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 800,00

017 - (033542) RESTAURADOR VILLEVIE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 201,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.50


